
	Администрация Верхнесеребряковского сельского  поселения



       Информация о доходах муниципальных служащих и членов их семей для размещения в сети Интернет
	 
	Деклари-рованный годовой доход за
2020 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположе-ния
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения

	

Ляшенко С.В.








	
308725,64=



	



1/3  доля квартиры

земельный участок (пай)



	



 78,1



 263003
	



   Россия



    Россия
	


-




	



земельный участок (приусадебный)

	




924




	




Россия





	Ляшенко С.Н.
	2750047,00








	1/3 доля квартиры

Нежилое здание (сарай)

здание магазина
Жилой дом 

земельный участок (с/х)

земельный участок (с/х)

1\2земельный участок (с/х)

земельный участок(с/х)

земельный участок
(приусадебный)

земельный участок
(приусадебный)

земельный участок
	78,1


64,2


109,1

    24,6

221514


526007


435003


201497



924



1807


210








	Россия


Россия


Россия

Россия

Россия


Россия


Россия


Россия



Россия



Россия


Россия
	автомобили легковые:
Мицубиси Лансер

ВАЗ 31061

Грузовой автомобиль: САЗ3507

Сельскохозяйственная техника:

Трактор Беларус 892.2

Трактор  Беларус 892.2

Комбайн Ростсельмаш РСМ-101 « Вектор»,2005г.

Трактор  Беларус 1221.2









	
земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения
[bookmark: _GoBack]
земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения

	
263003






230000





207999






208002
	
Россия






Россия





Россия






Россия



